1

МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 ноября 2013 г. № 3557р
О проведении аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" (в ред. от 06.12.2011), Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службой от 10.02.2010 № 67 (в ред. от 30.03.2012):
1.  Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды нежилых помещений первого этажа общей площадью 19,0 кв. м, расположенных по адресу: г. Архангельск, Ломоносовский территориальный округ, пр. Дзержинского, 11.
2.  Утвердить прилагаемые:

извещение о проведении аукциона (приложение № 1);
документацию об аукционе (приложение № 2).

3.  Департаменту муниципального имущества мэрии города:

     а) опубликовать в средствах массовой информации извещение о проведении аукциона;

б) разместить извещение о  проведении аукциона и документацию об аукционе:

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов на право заключения договоров в отношении федерального имущества;

на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества мэрии города Карпова С.В.

И.о. мэра города

А.П. Цыварев